
OBJEDNÁVKA /R čj. /2024

Datum vystavení :

Odběratel: Kontaktní údaje:

Město Nový Bor Vyřizuje:

nám. Míru 1

473 01 Nový Bor E-mail:

Telefon:

IČ: 00260771 DIČ: CZ00260771

Zastoupené na základě mandátní smlouvy: Ostatní údaje:

Novoborská bytová společnost, s.r.o. (NOBYS s.r.o.) Forma úhrady:

Purkyňova 227

473 01 Nový Bor Datum dodání:

Dodavatel:

Vyřizuje:

E-mail:

IČ: DIČ: Telefon:

Místo určení:

Objednáváme u Vás

Převzal: Schválil:

Rozpočtová skladba: 6000-6101000110-3113-5169

Prohlašujeme, že služba dle vystavené objednávky je určena pro hlavní činnost obce, tj. pro veřejnou správu, nevztahuje 

se na ní režim § 92a ZDPH a obec Nový Bor pro tento obchodní případ není osobou povinnou k dani (tzn. nakupuje 

službu včetně DPH). Pokud nejste plátcem DPH, uveďte to na faktuře.

Splatnost faktury 30 dnů ode dne doručení.

č.int.: 2024050

Těchlovice

Těchlovice 166

86748882

Celková předpokládaná cena dle předložené nabídky bude 50.000,- Kč.

Marie Klečková

Jaroslav Voldřich - jednatel

25053

-

-

-

10.06.2024

-

zpracování plánu BOZP a výkon koordinátora BOZP pro akci "Oprava střechy objektu 1. stupně 

ZŠ náměstí Míru, nám. Míru 128, Nový Bor"

ZŠ nám. Míru Nový Bor

Převodem

 09/2024

 -

405 02 



Marie Klečková, Koordinátor BOZP 

Cenová nabídka 

 zakázku malého rozsahu na služby s názvem: 
OPRAVA STŘECHY OBJEKTU 1.STUPNĚ ZŠ NÁMĚSTÍ MÍRU, NÁM. MÍRU 128, NOVÝ 

BOR  
 Koordinátor BOZP 

Údaje o účastníkovi výběrového řízení 

Obchodní firma nebo jméno a příjmení (fyzická 
osoba) 

Marie Klečková 

Místo podnikání popř. místo trvalého pobytu 
(fyzická osoba) 

Těchlovice 166, 405 02 Těchlovice u Děčína 

Korespondenční adresa:  

Právní forma  

IČO 86748882 

DIČ nejsem plátce DPH 

Telefon  

E-mail  

Kontaktní osoba pro jednání 
ve věci nabídky 

 

Cenová nabídka na zpracování plánu BOZP a činnosti koordinátora BOZP na stavbě 

Zpracování plánu BOZP při realizaci 5.000,-- Kč 

Činnost koordinátora BOZP při realizaci 45.000,-- Kč 

(realizace  06/24 - 09/24) Nejsem plátce DPH Kč 

Celková nabídková cena 50.000,-- Kč 

 

 

 

 

 

 

V Děčíne  dne 06.06.2024                


